1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone |44| 3641-8000
TERRA BOA – PR
www.terraboa.pr.gov.br

CONCURSO PÚBLICO 001/2024
EDITAL DE RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA

PUBLICAÇÃO Nº 015/2025

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da Comissão Especial do Concurso

Público criada pela Portaria nº 735/2024, torna público aos interessados o Edital de Resultado Final da Prova Prática do Concurso
Público 001/2024.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Final da Prova Prática.

Art. 2º Os candidatos que protocolaram recurso contra o Resultado Preliminar poderão consultar suas respostas na

área restrita do candidato, por tempo determinado de 30 (trinta) dias.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Terra Boa, 14 de fevereiro de 2025.

Valter Peres
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.terraboa.pr.gov.br/

2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TERRA BOA
Estado do Paraná
CNPJ 75.793.786/0001-40
Rua Pres. Tancredo de A. Neves, 240 – CEP 87240-000
Fone |44| 3641-8000
TERRA BOA – PR
www.terraboa.pr.gov.br

 ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO P. PRÁTICA RESULTADO

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de
Máquina Pesada

ANTÔNIO BRAZ FIDELIS 015.403.425-35 AUSENTE ELIMINADO

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de
Máquina Pesada

CLEITON CORREIA  015.403.425-09 AUSENTE ELIMINADO

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de
Máquina Pesada

DOROALDO VENÂNCIO ROSA 015.403.422-90 AUSENTE ELIMINADO

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de
Máquina Pesada

DOUGLAS MARQUES MACIEL 015.403.423-01 14.00 ELIMINADO

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de
Máquina Pesada

EDERSON JOSE TERRA 015.403.427-54 8.50 ELIMINADO

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de
Máquina Pesada

RICARDO VIANA 015.403.426-62 7.50 ELIMINADO

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de
Máquina Pesada

RODRIGO MACHADO GONÇALVES 015.403.427-69 12.00 ELIMINADO

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de
Máquina Pesada

VALDEIR HIPOLITO RIBEIRO 015.403.425-16 0.00 ELIMINADO

Agente de Máquinas e Veículos - Operador de
Máquina Pesada

WAGNER LEANDRO SALGUEIRO  015.403.424-22 9.00 ELIMINADO

http://www.terraboa.pr.gov.br/